

**Søren Friis ApS**  
Industrivej 12

4450 Jyderup

CVR-nr. 29425000

**Årsrapport**  
**1. juli 2016 - 30. juni 2017**  
(Selskabets 11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den

---

Søren Friis Nielsen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Søren Friis ApS Industrivej 12 4450 Jyderup
Telefon	59207274
Telefax	59257274
E-mail	mail@sfauto.dk
CVR-nr.	29425000
Stiftelsesdato	27. marts 2006
Hjemsted	Holbæk
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Direktion</b>	Søren Friis Nielsen
<b>Revisor</b>	Revision Vadestedet Godkendt Revisionsaktieselskab Vadestedet 6 4700 Næstved CVR-nr.: 27433863
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Kordilgade 63 4400 Kalundborg

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og drift af fast ejendom.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. 612, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 2.912.441, og en egenkapital på kr. -29.858.

Selskabet forventer at kunne øge aktiviteterne, så der i de kommende år, kan skabes et positivt og mere tilfredsstillende resultat, og dermed opbygge et positivt overført resultat, indenfor de kommende år.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



# Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>147.623</b>	<b>148.061</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-50.238	-50.238
<b>Driftsresultat</b>		<b>97.385</b>	<b>97.823</b>
Andre finansielle indtægter		0	31
Finansielle omkostninger		-96.600	-97.154
<b>Resultat før skat</b>		<b>785</b>	<b>700</b>
Skat af årets resultat		-173	-154
<b>Årets resultat</b>		<b>612</b>	<b>546</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		612	546
<b>Resultatdisponering</b>		<b>612</b>	<b>546</b>

## Balance 30. juni

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.647.433	2.697.671
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>2.647.433</u>	<u>2.697.671</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.647.433</u>	<u>2.697.671</u>
Udskudte skatteaktiver		48.521	48.694
<b>Tilgodehavender</b>		<u>48.521</u>	<u>48.694</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>216.487</u>	<u>205.731</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>265.008</u>	<u>254.425</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.912.441</u>	<u>2.952.096</u>

# Balance 30. juni

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-154.858	-155.469
<b>Egenkapital</b>		<b>-29.858</b>	<b>-30.469</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.345.915	1.449.457
Deposita		23.750	23.750
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	1	<b>1.369.665</b>	<b>1.473.207</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		103.500	102.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	12.000
Anden gæld		1.458.134	1.394.858
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.572.634</b>	<b>1.509.358</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.942.299</b>	<b>2.982.565</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.912.441</b>	<b>2.952.096</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

# Noter

2016/17  
kr.

2015/16  
kr.

## 1. Langfristede gældsforpligtelser

Af den langfristede gæld forfalder t.kr. 930 efter 5 år.

## 2. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og der dermed omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer, at kapitalen kan reetableres via egen indtjening indenfor de kommende år.

For at ovenstående kan realiseres er selskabet afhængig af ekstern finansiering.

Selskabet har fået tilsagn fra den ultimative ejer om, at han vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet, hvorfor ledelsen vurderer at forudsætningen for fortsat drift er opfyldt.

## 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for kredit til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger.